- Missas legunt Glagolae lingua Sclavonica, 199 b. c, duas celebravit desperatus sacerdos una cum Latinis in azymo, alteram cum Graecis in fermentato, ubi? 68 A.
- Missa torrida sive arida legebatur in navibus, 49 A.
- missivas sive epistolares litteras portant per terras orientales columbae, 272 A. et 95 a. et 135 B.
- mysteria sui cultus occultant gentiles vulgo communi, 105 b.
- mysteria sacramentorum ecclesiae sunt nimis manifesta vulgo, 106 a., et essent utique occultanda.
- mysteriis plena est terra sancta undique, 8 A.
- mitigat pecunia omnium infidelium iram ad Christianos, dum oblata fuerit, 159 a.
- Mitylena insula sancti Pauli, quam convertit, 174 a.
- Moab cum fratre suo Ammon ex incestuoso concubitu fuerunt et concepti et nati, ubi? 246 A. Moab et Ammon idololatriae initium Machometicae sectae maledictae praebuerunt, 74 a.
- Moabitarum regio, 244 A.
- modicum prodest fuisse in Jerusalem sine vitae emendatione, 6 A. B.
- modus Deum laudandi in galea, 40. A. B, cum erroribus Sarracenorum, 105 a, se habendi in galea, 51 B. et 54 B. C., ingrediendi terram sanctam, 75 A, habendi se in terra sancta, 82 B, ingrediendi ecclesiam dominici sepulchri, 108 B, se habendi in ecclesia sancti sepulchri, 109 B, nobilium et curialium regis Soldani, 251 A. B. et 88 a.
- modulatio optimi cantus ubi audita fuerit? 71 A.
- Moyses in aquis fuit repertus, ubi? 95 b, ubi paverit gregem, 41 b, ubi viderit rubum flammantem? 42 b.
- Moysen in diversorio volebat Dominus interficere, 72 b.
- Moysis oratorium in Aegypto, 97 b, in petra stans praedicavit populo Israel, 74 a.
- Moyses in foramen petrae fuit positus, 45 a, in montis cacumine recepit X praecepta, 45 a, ubi confrugerit tabulas? 55 b, ubi dederit populo bibere? 57 a, de qua petra eduxerit aquam, 52 b, ubi scripserit deuteronomium? 37 a, ubi sepultus fuerit? 243 B.
- Moysis virga qualis fuerit? 50 b. Mons, 55 b, fons aut puteus, 52 a.
- Moy hodie apud Aegyptios, Syros et Arabes dicitur aqua, 95 b.
- molesti sunt peregrinis Sarraceni in terra sancta, 85 A. B.
- molestant Arabes cunctas regiones, 25 b.
- molestaverunt saepe Arabes peregrinos. Quare Arabes.
- molitor iracundus in peregrinos, 106 A.
- molendina, qualia sint in Jerusalem . . . multa ventilia in Rhodo, 163 a.
- Moloch idolum, quale, cum crudelissimo ritu suo describitur, 233 A.
- monachus quidam remissa sibi peccata cognovit per ignem accensum, 265 A.
- monachos nominant Graeci et Sarraceni Cologeros, . . .
- monachi orientales et occidentales differunt, 637, 141 a.
- monachi Aegyptii fuerunt perfectissimi, 141 a.